41.039,68 - REPASSES DA CÂMARA REFERENTE CONTRIBUIÇÃO DA FOLHA PAGTO COMP. 10/2025

TOTAL DAS RECEITAS (REPASSE DA PREFEITURA, DAES, CÂMARA) NOMÊS: NOVEMBRO/2025 R$: 1.518.260,85

R$: 1.951.415,47 - RENTABILIDADES DAS APLICAÇÕES EM NOVEMBRO/2025

VALOR TOTAL APLICADO: R$: 147.202.159,44 (Cento e quarenta e sete milhões, duzentos e dois mil, cento e
cinquenta e nove reais e quarenta e quatro centavos.)

CAIXA R$: 53.156.870,14
BRASIL R$: 31.639.951,94
BRADESCO R$: 26.968.153,25
SICREDI R$: 35.437.184,11

A PREVI JUINA EM 28/11/2025 POSSUI UM SALDO R$: 150.671.835,76 EM CONTAS CORRENTES E APLICAÇÕES.

NO MÊS DE NOVEMBRO – 800 SERVIDORES CONTRIBUIRAM PARA O PREVI JUINA.